

Bøge Bjerg Byg ApS

CVR-nr. 31 46 81 67

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. november 2022

Theis Glendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøge Bjerg Byg ApS
Evetoftevej 110
3370 Melby

Hjemmeside: 3-b@3-b.dk

CVR-nr.: 31 46 81 67

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Theis Glendorf, direktør

Revisor

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Nørregade 1, 1.th 2C
3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige hovedaktiviteter er at drive entreprenør - og byggevirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Covid -19 restriktioner og kraftige stigninger på byggematerialer har sidste år haft en negativ indflydelse på regnskabet for år 2020/21.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 476.109, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 34.580.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Sidste års resultat var usædvanligt for selskabet, og var påvirket af flere negative begivenheder. Det er ledelsens opfattelse, at udviklingen er vendt, og ledelsen forventer positive resultater fremover.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.683.908	2.212.330
Personaleomkostninger	1	<u>-3.954.313</u>	<u>-3.377.305</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		729.595	-1.164.975
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-64.226</u>	<u>-72.418</u>
Resultat før finansielle poster		665.369	-1.237.393
Finansielle indtægter		0	32
Finansielle omkostninger		<u>-54.024</u>	<u>-39.225</u>
Resultat før skat		611.345	-1.276.586
Skat af årets resultat	2	<u>-135.236</u>	<u>295.075</u>
Årets resultat		<u>476.109</u>	<u>-981.511</u>
Overført resultat		<u>476.109</u>	<u>-981.511</u>
		<u>476.109</u>	<u>-981.511</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.333	96.559
Materielle anlægsaktiver		<u>84.333</u>	<u>96.559</u>
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>108.333</u>	<u>120.559</u>
Råvarer og hjælpematerialer		214.000	258.000
Varebeholdninger		<u>214.000</u>	<u>258.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.656.456	926.977
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	190.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.963	10.963
Udskudt skatteaktiv		159.839	295.075
Selskabsskat		16.032	8.032
Periodeafgrænsningsposter		134.628	113.897
Tilgodehavender		<u>4.027.918</u>	<u>1.544.944</u>
Likvide beholdninger		<u>150.918</u>	<u>51.465</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.392.836</u>	<u>1.854.409</u>
Aktiver i alt		<u>4.501.169</u>	<u>1.974.968</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-90.420	-566.529
Egenkapital		<u>34.580</u>	<u>-441.529</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		187.500	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>187.500</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.875.236	877.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		553.780	671.587
Selskabsskat		0	45.173
Anden gæld		850.073	822.140
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.279.089</u>	<u>2.416.497</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.466.589</u>	<u>2.416.497</u>
Passiver i alt		<u>4.501.169</u>	<u>1.974.968</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.341.232	2.789.139
Pensioner	486.459	475.956
Andre omkostninger til social sikring	<u>126.622</u>	<u>112.210</u>
	<u>3.954.313</u>	<u>3.377.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>135.236</u>	<u>-295.075</u>
	<u>135.236</u>	<u>-295.075</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TB Glendorf Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har en leasingforpligtelse på t.kr. 350, den seneste aftale udløber den 30/06 2026. Selskabet har derudover en deleleasingaftale med en restforpligtelse ved udløb maj 2023 på t.kr. 243 uden moms og registreringsafgift.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets hovedanpartshaver hæfter for selskabets mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet har stillet bankgarantier til deres leverandør og kunder for t.kr. 367.